eg4* PREFEITURA DE

IHNXIIIZO TE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2022.01.24.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.01.24.1, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO, PT 1073265-59/CEF. A
Comissão analisou os documentos apresentados, frente As exigências editalicias, frente As
exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, bem como frente As considerações
dos pareceres técnicos do engenheiro do município, decidindo por unanimidade pela
HABILITAÇÃO das empresas: CLPT CONSTRUTORA EIRELI — EPP e CONSTRAM —
CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA. Bem como, decidindo por
unanimidade pela INABILITAÇÃO da empresa: CONFATH CONSTUTORA HOLANDA
LTDA por descumprir o edital no item 3.7 nos subitens 3.7.2; 3.7.2.1; 3.7.2.2; 3.7.2.3; 3.7.2.4; 3.7.2.5;
e 3.7.3 alínea "a", estando todas as razões e fundamentações legais na ata da sessão de
julgamento do dia 08/03/2022, a disposição dos interessados no endereço eletrônico
wvvw.tce.ce.gov.br e www.horizonte.ce.gov.br. Fica aberto o prazo recursal, conforme
preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais alterações,
a partir da data desta publicação. Caso não haja manifestação de recurso fica marcada a sessão
de abertura das propostas de preços para o dia 18 de março de 2022 As 09h00m1n na sede da
Comissão Permanente de Licitação. Maiores informações nos sites oficiais da PMH e do
TCE, e na CPL pelo telefone (85)3336.6000. Horizonte/CE, 09 de março de 2022. Rosilândia
Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 10 DE MARCO DE 2022
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PM!!: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte/CE, 09 de Março de 2022.

residente da CPL

nr,

9

mr, reCe tura hog' :unte e ww06 fioritcnte

&WI

PREFEITURA DE

IRWURW E
S es ikz  DE M -AOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO JULGAMENTO
FASE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.01.24.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Jukamento da Fase de Habilitação da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.01.24.1, que tem como objeto a

•
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO, PT 1073265-59/CEF.

vigor.

Afixado na data de 10 de Março de 2022, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 10 de Março de 2022.

Jaime Ribeiro Io Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Prelei Horizmite (11) of ere lura ror hnrizcalte tc.gov

fv04

ir9:44
tqqg „.„ 4

1411°1

11481

44gil
WW1 31;14
kgi oz
Tes8
0121 tP2fl15

11

¡MOWuES4Bm4 8
En9RE,18" Iptegl 212
ai042E0.E
4"-211730st
ii1215g1g1"

ivt -45.2 1 8. -

ig ,Z 0 P20 :.2 Iii lb
tal2I gt.,_4trig
! al.W3?670,
a&-.18A,g2 0238

1t
inaz. s2v..
;galtiae 4&'—gwg.

jalitithti
ov(58tozle

14pita

4”-8

1
1-.24'888
";.8ckiLli
3200 C.,
i0g1S!

1. K4T e.,
4'0PM; 1`-2 58 11°8 2§1
1 4121 1

8 3

1 1413?°124 8g.0; g c2 8A
11001;4
6:0:0 I§ 4oW  d 223

EE 0
Ser

gprg
MN A 081

4 5 f
R it„

dg

5-2a
11P
E7izj

E, v44.3
tani
al2at ig6ri

• tpl. „.. ,• (7,wgq ,sg57181v;
>-(fl

ov

(zie  -a

8eE*Ç81,174-7-417-0? -8
0a 448:g104 i V140 21 WO 4gVitmqg 8 02.,

i 2“!
112W14

; 2 A 4 110-8 A tn

4§20flp
11 2.. .

tiZ1 Vs°41
j P/

1A
N 1

4 8
itgrgi8T

O

1446.k
a irTtg

o.M2-2§,ZiZ
O 8242E e ° eoglotn
9a0z.0002.

200 Q. octw
vsl4m0.3c.2„

g.
Et 22.20m
gligligi
114 4;01%0
raq.§. C.

tz8i ,u§P.7,g
Lszre6154,5
413:P07,1 ;AvggoskE
EY4'L .41U;W .

ligS1sEln
p6e283gTg;
t 4gig3ZA 2
Vs0sTwit's
0.- 01N.-13 2,9„4.(ttiLe g-Ivsv
3se82it ,7 g.2
4-9 m:Tz'gSe

03'5:saME.
,22 - §&2151g,

4.0r 221
VV.RT4
"StIV3 Ei
0 11Pli` lig4.ts11
logwv
01Wwg
qtgliqF
12dirg0
"W,E161;
4P -130P14
Igp-iglig3
14,11p7ssi
e-24504:01,4
1g'

1 M20t51
a
88
,Iisg2 10,1

II !Will
4.861aV4112g2
Em"Mil§

it-1411110

3111 01

4giilie
$4011 rz
.5r 4'&m°S;

0 v g v_R
132.,h3p1"

g. wegol!
LOWV,11,,,
4iP'44f:0

&Mod;

]!1:111/0

With ill

g

2 •2 N O o

27g &OS; gf
gamgfgAZI

W R "gi

Tei l4
CLva 2 E2 = -̀ g9 e2,1,

4 2 bV0D 2 qPII 2 3 1

Pt-WWWN
E8 100

il A Wn W  '21882k L2&

Q14§4.141WaSiP1,14

HigalligiLl WA

00000 gigmlengt4

ill. ;11°11g1

?;4°k -  mggn
;t 1,9 1  -23 b3r2Y

PnW,1 4 1.7

11111 1 1!

TO:A

9hbra
e V.'

”410'31;V :747.2
l'OPCUVT@
;g1hEiWili

litiP 1!¡14
v 61,E8i_0 E

p,‘,
4

4
31-0102g
430v1;12

18
1M%P.'g 1° 1-. g;

1 ,2-4i 148 U81

00,13EN7e,

74.

avbrica